广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕47 号

关于举办《循证护理理论与实践培训班》的通知

各地市护理学会、护理学院、各级医院：

为了进一步促进证据向临床的转化，提高临床护理人员循证实践知识与技能，

广东省护理学会循证护理专业委员会拟于 2023 年 4月 17—21 日召开举办广东省

护理学会循证护理专业委员会《循证护理理论与实践培训班》，并进行“优秀循

证实践成果评选与点评”。本次培训班由广东省护理学会循证护理专业委员会主

办，南方医院 JBI 循证护理合作中心协办。以“证据转化与应用”及基于循证背

景的科研项目申报为主题，拟促进证据在临床的应用及推广。本项目为国家级继

续医学教育项目，现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

1.基于循证的高级护理实践

2.循证护理：从认知到实践

3.实施科学相关方法学介绍

4.实施科学相关理论框架及模型介绍

5.系统评价在临床指南制定中的应用

6.国家自然科学基金申报

7.领导力在证据转化中的应用

8.循证实践经验分享

9.基于 JBI 循证实践模式的证据转化案例分享

10.循证实践论文撰写中常见问题剖析

11.优秀循证护理实践成果展示及点评（相关内容及要求见附件）

二、参加人员

1.卫生行政管理人员、临床护理人员、科研人员及护理院校师生等。

2.广东省护理学会循证护理专业委员会全体委员务必参加会议，并请积极

组织本地区有关人员参会。

三、报到时间与地点

报到时间：2023 年 4 月 17 日 14:30-17:30，4 月 21 日撤离

南方大酒店大堂（电话：020-61360888）

培训地点：广州市南方医院门诊楼 9楼会议室。

四、培训费与学分

1.培训费：980 元/人。请汇入以下账号，务必注明所报的学习班名称（循

证护理）、学员单位及姓名。

报名缴费流程如下：

（1）识别二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“去报名”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，建

议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

2.学分：请报到时将学分卡交会务组（实名制），逾期“卫生科教管理平台”

将不补授学分，特此说明，敬请注意。

五、住宿安排

南方大酒店（南方医院内），如需住宿，请学员自行提前致电酒店预订房间

（电话：020-61360888），住宿者需带身份证原件。学员也可自行订购周边酒店

住宿。

六、报名方式

请扫描下方二维码填写报名相关资料，报名截止时间 2023 年 4 月 13 日。请

务必确保信息准确（届时电子发票将通过邮箱发送）。

联系方式：唐可，18174216709

广东省护理学会循证护理专业委员会

2023 年 3 月 3 日

报名二维码 收费二维码

附件：

关于开展 “广东省护理学会循证护理专业委员会

2023 年优秀循证护理实践成果”评选的相关内容及要求

一、参选内容

循证护理领域的相关成果，以论文形式提交（发表与否不限，如已发表，请

注明刊发杂志及时间）。参选内容类别如下。

（1）证据制作：包括指南、专家共识、系统评价、Meta分析等的制作

（2）证据应用

（3）翻译及传播项目：指南的翻译与解读等，需同时提交临床应用的相关

数据，单纯译稿不参与评选

（4）循证方法学研究

二、评选办法及要求

（1）各单位按本方案参选内容自行推荐优秀成果，单位推荐成果数不限，

但每位成果主持人限报 1项。

（2）选送的参评成果需提交如下资料：

①参评成果汇总表（每个单位填一份）

②参评成果：以论文形式提交，如为证据制作、证据应用类别，论文内需

附上所有数据库的详细检索策略，文件名命名格式为：“类别”+“文题”+“单位”。

请将以上资料电子版于 3月 30日前发至以下邮箱：2237009611@qq.com，

联系人：唐可，18174216709。

三、奖励办法

优秀项目颁发“广东省护理学会优秀循证护理成果”证书，选取部分项目会

场交流和点评。

广东省护理学会循证护理专业委员会

2023 年优秀循证护理实践成果汇总表

单位：

联系人： 电话： 手机：

单位 作者姓名 手机 文题 成果类别
成果介绍

（100 字以内）

注：成果类别分为证据制作、证据应用、翻译及传播项目、循证方法学研究 4类

成果汇总表百度网盘下载链接：

链接:https://pan.baidu.com/s/1oxRJqfZOmmigYz2RBVZmEA?pwd=142p

提取码：142p

https://pan.baidu.com/s/1oxRJqfZOmmigYz2RBVZmEA?pwd=142p

		2023-03-03T15:28:12+0800